
 Na temelju članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 64. stavka 3. točke 4. i članka 68. stavka 1. Zakona o 

gospodarenju otpadom (NN, broj 84/21) i članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik 

Općine Kaptol“, broj  02/21), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na svojoj 5. sjednici, održanoj  

13. prosinca 2021. godine,  donijelo je  

 

O D L U K U 

o davanju Reciklažnog dvorište na upravljanje 

Komunalcu Požega d.o.o. 

 

Članak 1. 

 Općina Kaptol, sukladno obvezi utvrđenoj Zakonu o  gospodarenju otpadom (u daljnjem 

tekstu: ZOGO), izgradila je reciklažno dvorište, koje se nalazi u Gospodarskoj zoni Novi 

Bešinci, na adresi Novi Bešinci bb, izgrađeno na nekretnini označenoj kao k.č.br.  1795/8, k.o. 

Doljanovci, z.k.ul.br. 608 . 

Članak 2. 

 Općina Kaptol predaje reciklažno dvorište iz članka 1. ove Odluke na upravljanje 

davatelju usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog otpada, 

trgovačkom društvu Komunalac Požega d.o.o., Vukovarska 8, Požega (u daljnjem tekstu: 

Upravitelj). 

Članak 3. 

(1) Upravitelj se obvezuje organizirati rad i funkcioniranje reciklažnog dvorišta kako je 

to predviđeno odredbama ZOGO i ostalih podzakonskih propisa i odluke Općine 

Kaptol, odnosno akta kojima se uređuje materija gospodarenja otpadom. 

(2) Način rada i funkcioniranja reciklažnog dvorišta iz članka 1. ove Odluke, Općina 

Kaptol i Upravitelj urediti će ugovorom. 

(3) Ovom Odlukom ovlašćuje se  općinski načelnik Općine Kaptol na potpis ugovora iz 

stavka 2. ovog članka. 

Članak 4. 

Upravitelj je dužan jednom godišnje podnijeti Općini Kaptol izvješće o upravljanju 

reciklažnom dvorištem iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kaptol“. 

 

O P Ć I N S K O  V I J E Ć E   O P Ć I N E  K A P T O L 

 

KLASA: 022-05/21-02/07 

URBROJ: 2177/05-01-21-4 

Kaptol,  13. prosinca 2021.  

       PREDSJEDNIK: 

       Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 


